武昌首义学院
院教〔2025〕68号
关于做好2025年下半年全国大学英语四六级口语考试工作的通知
全校各单位：

2025年下半年全国大学英语四、六级口语考试将分别于11月22、23日举行，为确保考试工作安全、平稳、顺利进行，现将有关事项通知如下：

一、组织机构

（一）考试工作领导小组

组长、主考：李桂兰

副组长、副主考：梁小华、雷敏、许敏

考务负责人：罗磊

（二）考务及办公室

考务管理员：罗磊

系统管理员：黄承胜

设备及网络管理员：程殊、何国银

监考及辅考员：谌俊霖、胡煜、潘琼、谢琼

考室：语-302、305

候考室：语-306

（三）考试技术及设备保障

负 责 人：李庆、程殊、黄承胜

负责事项：上机考试业务及技术支持；硬件设备保障。

（四）保密安全

负 责 人：陈佃生

负责事项：试卷在考点期间的保密工作，考试当天现场秩序维护。

（五）考试网络环境

负 责 人：何国银

负责事项：考试期间网络维护及保障。

（六）后勤保障

负 责 人：黄日新

负责事项：考试期间电力供应、考试用车及环境卫生保障。

二、考试工作安排

1.11月20日晚18:30开始在语-302、305教室进行模拟考试。

	科目
	批次
	模考时间
	考生数
	考场

	四级口语
	1
	18:30—19:00
	38
	语音楼305

	2
	19:15—19:45
	76
	语音楼302、305

	3
	20:00—20:30
	76
	语音楼302、305

	六级口语
	1
	18:30—19:00
	38
	语音楼302

2.11月18日前下发工作协调文件到相关职能部门。

3.11月20日监考人员培训（具体安排另行通知）。

4.11月20日安装考试系统导入题库及相关数据完成测试工作，11月21日封闭考场。

5.考试安排表

	科目
	考试日期
	机房位置
	考场
	批次
	考生数
	开始时间
	结束时间

	四级口语
	11月22日
	语音楼
302、305
	01、02
	1
	30+30
	8:30
	9:00

	2
	30+30
	9:15
	9:45

	3
	30+30
	10:00
	10:30

	4
	30+30
	10:45
	11:00

	5
	30+30
	11:30
	12:00

	6
	30+30
	13:30
	14:00

	7
	30+4
	14:15
	14:45

	六级口语
	11月23日
	语音楼302
	01
	1
	24
	8:30
	9:00

三、安全保密及诚信教育

1.落实安全保密制度，提前部署试卷押送、保密室值班以及考场保卫等工作，做到万无一失，保证考试安全平稳进行。落实涉密人员信息登记备案制度，加强对涉密人员的监督管理，完善涉密人员的相互监督制约机制。做好保密室监控录像保存，实施每6小时回放验看监控录像制度。主考、副主考和考试工作领导小组成员要不定期不定形式地检查保密工作情况。

2.诚信考试教育

考试前，加强学生诚信考试教育宣传工作，加强对学生的诚信考试教育，大力倡导诚信考试，防止通信工具舞弊、防止大规模违纪舞弊或试卷雷同的事件发生。

                             武昌首义学院

                              2025年11月20日
武昌首义学院学校办公室             2025年11月20日印发

主动公开

— 2 —
— 1 —